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Protokół Nr LXXV/2024 

z sesji Rady Gminy Przemęt odbytej w dniu 15 stycznia 2024 roku 

w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Przemęcie  

 

Obradom sesji przewodniczyła Elżbieta Wita - Przewodniczący Rady Gminy Przemęt.  

 

W obradach sesji wzięło udział 14 Radnych Rady Gminy Przemęt: 

 

1. Elżbieta Wita  

2. Hanna Dobijata 

3. Bernadeta Golińska 

4. Gracjan Kicinski 

5. Justyna Klecha 

6. Piotr Kokornaczyk 

7. Joanna Koziołek 

8. Tomasz Maciejewski 

9. Monika Maćkowiak 

10. Stefan Napierała 

11. Jan Rademacher 

12. Łukasz Wojciechowski 

13. Szymon Wojciechowski 

14. Ireneusz Wolniczak  

 

Nieobecny na sesji: Radny Jerzy Dominiak 

 

Lista obecności radnych stanowi zał. nr 1 do protokołu. 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli goście- lista obecności gości stanowi zał. nr 2 do protokołu, 

a sołtysów zał. nr 3 do protokołu. 

 

Ad. 1/ Otwarcie i stwierdzenie prawomocności sesji.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Elżbieta Wita o godz. 12:05 otworzyła obrady LXXV Sesji Rady 

Gminy Przemęt. Poinformowała, że w sesji bierze udział 14 radnych, wobec tego istnieje 

wymagane kworum do podejmowania prawomocnych uchwał. Otwierając obrady powitał 

wszystkich uczestników sesji.  

Ad. 2/ Przedstawienie porządku obrad.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Przemęt Elżbieta Wita poinformowała, że wszyscy radni 

otrzymali porządek obrad sesji wraz z materiałami do poszczególnych punktów obrad sesji 

i zapytał, czy są propozycje zmian do porządku obrad. Nie zgłoszono wniosków w sprawie 

zmiany porządku obrad sesji, wobec czego porządek obrad sesji jest następujący:  
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1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności sesji.  

2. Przedstawienie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z LXXIV sesji. 

4. Informacja o pracy Przewodniczącego Rady Gminy i Komisji Stałych w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania z poprzedniej sesji. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Przemęt dla 

Pana Grzegorza Machoy. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Przemęt dla 

Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Wojciecha w Kaszczorze. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Przemęt dla 

Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Wojciecha w Kaszczorze.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Przemęt dla 

Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem  św. Jana Chrzciciela w Przemęcie. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt na 2024 rok. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przemęt 

na lata 2024-2030. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Rady Społecznej działającej  

w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wolsztynie na kadencję 

2024-2028. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego osiedla rekreacyjnego we wsi Kaszczor. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenów powierzchniowej eksploatacji kruszywa w obrębie ewidencyjnym Nowa Wieś. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości 

gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych 

sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych.  

17. Interpelacje i zapytania radnych. 

18. Wolne głosy, wnioski i informacje. 

19. Zamknięcie obrad.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Elżbieta Wita stwierdziła, że zapoznała się z protokołem  

z LXXIV sesji i jest zgodny z jej przebiegiem. Zapytała, czy są uwagi do protokołu  

z LXXIV sesji. Do protokołu radni nie zgłosili uwag, wobec czego Przewodniczący Rady Gminy 

poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z LXXIV sesji, który został przyjęty jednogłośnie 

przez 14 radnych obecnych na sesji. 
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WYNIKI IMIENNEGO GŁOSOWANIA RADNYCH GMINY PRZEMĘT 

w dniu 15 stycznia 2024 r. na LXXV sesji VIII kadencji Rady Gminy Przemęt 

w sprawie przyjęcia protokołu z LXXIV sesji 

 

Lp. Imię i Nazwisko Obecność Głos 

„za” 

Głos 

„przeciw” 

Głos 

„wstrzymujący 

się” 

obecny nieobecny 

1.  Hanna Dobijata x  x   

2.  Jerzy Dominiak  x    

3.  Bernadeta Golińska x  x   

4.  Gracjan Kicinski x  x   

5.  Justyna Klecha x  x   

6.  Piotr Kokornaczyk x  x   

7.  Joanna Koziołek x  x   

8.  Tomasz Maciejewski x  x   

9.  Monika Maćkowiak x  x   

10.  Stefan Napierała x  x   

11.  Jan Rademacher x  x   

12.  Elżbieta Wita x  x   

13.  Łukasz 

Wojciechowski 

x  x   

14.  Szymon 

Wojciechowski 

x  x   

15.  Ireneusz Wolniczak x  x   

 

Liczba radnych biorących udział w 

głosowaniu 

14 

Głosów „za” 14 

Głosów „przeciw” 0 

Głosów „wstrzymujących się” 0 

 

Ad. 4/ Informacja o pracy Przewodniczącego Rady Gminy i Komisji Stałych  

w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady Gminy Przemęt Elżbieta Wita poinformowała, że w okresie 

międzysesyjnym miała następujące spotkania: 

02.01.2024r. - Spotkanie opłatkowe w Osłoninie zorganizowane przez OSP, Radę Sołecką, 

Stowarzyszenie Aktywnych Kobiet oraz Stowarzyszenie Emerytów Rencistów  i Inwalidów; 

5.01.2024r. – otwarcie ul. Szkolnej w Przemęcie, a następnie udział w uroczystości z okazji 

105 rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego. W tym dniu również szkolenie radnych na 

temat rozstrzygania skarg, wniosków i petycji wpływających do Rady Gmin; 

06.01.2024 – udział w uroczystościach gminnych z okazji 105 rocznicy wybuchu Powstania 

Wlkp.- msza św. oraz składanie wiązanek. Następnie udział w przedstawieniu  jasełkowo –

kolędowym ,,Trzej królowie idą”  w Nowej Wsi, gdzie  przedszkolacy z Nowej Wsi   

i uczniowie klas pierwszych z SP Mochy zaprezentowali się w pięknej inscenizacji, a Rada 
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Sołecka oraz KGW i OSP przygotowało poczęstunek dla wszystkich obecnych w sali 

wiejskiej; 

7.01.2024r. - Udział w Powiatowym Spotkaniu Noworocznym Strażaków Powiatu 

Wolsztyńskiego w Górsku. Przewodnicząca pogratulowała występu sekcji wokalnej 

działającej przy GCKiB w Przemęcie; 

12.01.2024r.  – udział w posiedzeniu komisji wspólnych Rady Gminy Przemęt. Tego samego 

dnia udział w Spotkaniu Noworocznym w Borku. Przewodnicząca pogratulowała sołtys Borku 

przygotowania imprezy, a dyrektor i nauczycielom ze szkoły z Kluczewa za piękny występ; 

14.01.2024r. – udział w  koncercie karnawałowym pt. ,,Wyśpiewaj to z nami” 

przygotowanego przez Młodzieżową Orkiestrę  Dętą GCKiB w Przemęcie. Była to wspaniała 

uczta muzyczna. Przewodnicząca  pogratulowała dyr. Szymonowi Piechowiakowi  oraz 

wszystkim pomysłodawcom oraz wykonawcom koncertu. 

 
Przewodnicząca Komisji Budżetowej Monika Maćkowiak poinformowała, że 12 stycznia 

2024r. odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Rady Gminy Przemęt, których tematem była 

analiza materiałów na dzisiejszą sesję.  

Przewodniczący Rady Gminy Przemęt poinformował, że w okresie międzysesyjnym nie było 

więcej spotkań komisji. 

 

Ad. 5/ Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

 
Wójt Janusz Frąckowiak przedstawił sprawozdanie ze swojej pracy w okresie 

międzysesyjnym: 

 

28 grudnia 2023r. – zapalenie światła pamięci w związku z 105 rocznicą wybuchu Powstanie 

Wielkopolskiego; 

2 stycznia 2024r. - spotkanie opłatkowe zarządu OSP i Rady Sołeckiej Stowarzyszenia 

Aktywnych Kobiet i Seniorów w miejscowości Osłonin; 

3 stycznia 2024r. udział w pożegnaniu Przemysława Ruskowiaka Komendanta Państwowej 

Straży Pożarnej w Wolsztynie, który przechodził na emeryturę. W tym samym dniu został 

przedstawiony nowy komendant pełniący obowiązki komendanta Damian Glapiak; 

4 stycznia 2024r. - uroczyste przekazanie radiowozu w Komendzie Powiatowej Policji. Tego 

samego dnia i złożenie życzeń podopiecznej Domu Dziennego Pobytu w Błotnicy. Ponadto  

w tym samym dniu odbyło się w Rydzynie podpisanie umowy ramowej przeznaczającej 

środki finansowe w ramach podejścia Lider na nowy okres programowania Unii Europejskiej 

na lata 2023-2027; 

5 stycznia 2024r. – obchody 105 rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego w Zespole 

Szkół  w Przemęcie oraz uroczyste otwarcie ulicy Szkolnej w Przemęcie; 
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6 stycznia 2024r. - obchody 105 rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego na ziemi 

Przemęckiej.  Uroczystość była powiązana też z przybyciem V Pułku Artylerii z Sulechowa, 

jak i też apelem poległych i salwą honorową. Wójt  podziękował delegacjom i  osobom, które 

złożyły wiązanki i uczciły ten dzień, też wywieszając flagi na swoich posesjach; 

6 stycznia 2024r.  na zaproszenie Rady Sołeckiej i przedszkola w Nowej Wsi udział  

w jasełkach; 

7 stycznia 2024r. -  powiatowe spotkanie strażaków w Górsku; 

9 stycznia 2024r. - spotkanie z Młodzieżową Orkiestrą Dętą i rodzicami członków orkiestry. 

Omawialiśmy kwestie dotyczące działań i realizacji funkcjonowania Młodzieżowej Orkiestry. 

Tego samego dnia lekcja WOS dla uczniów szkoły z Moch. Ponadto tego dnia złożenie 

życzeń podopiecznej Domu Dziennego Pobytu w Błotnicy oraz udział w Prezydium OSP; 

11 stycznia 2024r. udział w rozprawie sądowej w Lesznie w Sądzie Pracy. Tego samego 

dnia spotkanie z p.o. Komendanta PSP w Wolsztynie Damianem Glapiakiem oraz Zastępcą  

Komendanta Karolem Kędzierskim; 

12 stycznia 2024r.- udział w posiedzeniu Komisji Wspólnych Rady Gminy Przemęt oraz 

spotkanie z kierownikami oraz dyrektorami. Tego samego dnia udział w spotkaniu Rady 

Sołeckiej, KGW oraz straży w Sączkowie; 

14 stycznia 2024r.- udział w Koncercie Karnawałowym w GCKiB pt. ,,Wyśpiewaj to z nami”. 

 
Zastępca Wójta Waldemar Kalitka przedstawił informacje odnośnie inwestycji: 

Dzisiaj to jest 15 stycznia br.  otwarcie przetargu na budowę oświetlenia w Wieleniu – cztery 

obwody ulica Środkowa, Południowa, Zachodnia i Brzoskwiniowa, ogłoszono przetarg na 

budowę ulicy Topolowej w Osłoninie -  jest to inwestycja obejmująca niespełna 340 metrów 

bieżących drogi, przygotowany do ogłoszenia jest już przetarg na remont nawierzchni 

bitumicznych. Jest to Błotnica, Kaszczor i Przemęt. Ten przetarg będzie obejmował remont 

ulicy Słonecznej i ulicy Dworcowej w miejscowości Błotnica oraz ulicy Słonecznej  

w miejscowości Kaszczor, Przemęt to jest Rynek i ulica Ogrodowa i są to strefy ochrony 

konserwatorskiej. Wartość inwestycji, jeżeli chodzi o Błotnicę to 372.000,00 zł, natomiast 

Kaszczor to 233.000,00 zł., przygotowany do ogłoszenia jest również przetarg na budowę 

ścieżki rowerowej Bucz – Barchlin, w przygotowaniu jest również przetarg na mechaniczne 

profilowanie dróg oraz na wykonanie dokumentacji projektowych na budowę dróg gminnych. 

Zastępca poinformował, że w sołectwach na ten rok zostanie przygotowanych  

10 z 14 projektów do realizacji dotyczy dróg ul. Parkowa w miejscowości Barchlin, ul. Krótka 

w miejscowości Kaszczor, ul. Wiatrakowa w miejscowości Kaszczor, ul. Górna  

w miejscowości Olejnica, ul. Gwiaździsta w miejscowości Osłonin, ul. Podgórna  

w miejscowości Popowo Stare, ul. Konwaliowa w miejscowości Przemęt, ul. Zdrojowa  

w miejscowości Przemęt, ul. Piaskowa w miejscowości Solec oraz drogi do nowego 

przedszkola i stadionu w miejscowości Starkowo. Zostały one zatwierdzone do tego 

postępowania przetargowego. 
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Zastępca poinformował, że to nie są jedyne projekty zapisane w budżecie gminy. Natomiast 

następne inwestycje drogowe odbędą się w kolejnych postępowaniach. Ponadto Zastępca 

poinformował, że składamy wniosek do programu ,,Kulisy Kultury’’. W programie tym będzie 

uczestniczyło Gminne Centrum Kultury i Biblioteka. W najbliższym czasie zostanie złożony 

wniosek do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska o środki finansowe, które mają 

zostać przeznaczone na tworzenie murali w Osłoninie. 

 

Ad. 6/ Odpowiedzi na interpelacje i zapytania z poprzedniej sesji. 

 

Na ostatniej sesji nie zgłoszono interpelacji i zapytań.  

Ad. 7/ Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy 

Przemęt dla Pana Grzegorza Machoy. 

Kierownik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska Jadwiga Józefowska  przedstawiła 

uzasadnienie do przedmiotowego projektu uchwały. Przewodniczący Rady Gminy Elżbieta 

Wita otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. Radni zapoznali się z treścią projektu 

uchwały i nie zgłosili do niego uwag. Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję  

i przystąpiono do głosowania. 

 

WYNIKI IMIENNEGO GŁOSOWANIA RADNYCH GMINY PRZEMĘT 

w dniu 15 stycznia 2024 r. na LXXV sesji VIII kadencji Rady Gminy Przemęt 

w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Przemęt dla Grzegorza Machoy. 

 

Lp. Imię i Nazwisko Obecność Głos 

„za” 

Głos 

„przeciw” 

Głos 

„wstrzymujący 

się” 

obecny nieobecny 

1.  Hanna Dobijata x  x   

2.  Jerzy Dominiak  x    

3.  Bernadeta Golińska x  x   

4.  Gracjan Kicinski x  x   

5.  Justyna Klecha x  x   

6.  Piotr Kokornaczyk x  x   

7.  Joanna Koziołek x  x   

8.  Tomasz Maciejewski x  x   

9.  Monika Maćkowiak x  x   

10.  Stefan Napierała x  x   

11.  Jan Rademacher x  x   

12.  Elżbieta Wita x  x   

13.  Łukasz Wojciechowski x  x   

14.  Szymon Wojciechowski x  x   

15.  Ireneusz Wolniczak x  x   
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Liczba radnych biorących udział w 

głosowaniu 

14 

Głosów „za” 14 

Głosów „przeciw” 0 

Głosów „wstrzymujących się” 0 

 

Rada Gminy Przemęt w obecności 14 radnych biorących udział w głosowaniu przyjęła 

jednogłośnie uchwałę 560/2024 w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy 

Przemęt dla Pana Grzegorza Machoy, która stanowi zał. nr 4 do protokołu. 

 
Pan Grzegorz Machoy podziękował Wójtowi i Radnym Gminy Przemęt za wsparcie, które 

otrzymał. Jednocześnie podziękował także Radnemu z Błotnicy Stefanowi Napierale, który 

zaangażował się w sprawy drogowe. 

 
Radny Stefan Napierała stwierdził, że prace które zostaną wykonane przywrócą dawny blask 

i zabytkowy mur będzie jedną z wielu wizytówek w Błotnicy. Radny powiedział, że chodnik  

w sąsiedztwie muru w pasie drogi powiatowej 3821P po latach użytkowania uległ 

dekapitalizacji, a w powstałych na powierzchni chodnika nierównościach stagnująca woda 

powoduje podtapianie muru. Ponadto zniszczona nawierzchnia drogi powiatowej 3821P  

w szczególności przy krawężniku popękana nierówna z wyraźnymi zaniżeniami sprawia, że 

po opadach deszczu szczególnie w okresach późnej jesieni w czasie zimowych roztopów  

w okresie wczesnej wiosny tworzy zastoiska wodne rozjeżdżane przez koła samochodów 

spryskując obficie ten zabytkowy mur. Radny nawiązał do spotkania w dniu 7 listopada 2023 

roku w Błotnicy, w którym udział wzięli Jacek Skrobisz Starosta Wolsztyński, Mariusz Matysik 

Kierownik Wydziału Inwestycji i Dróg Starostwa Powiatowego w Wolsztynie, Paulina Grądys 

Kierownik Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków Delegatury w Lesznie. 

Radny poinformował, że uczestniczył w spotkaniu w zastępstwie Sołtys Marleny Samol. 

Przedmiotem spotkania było między innymi omówienie prac związanych z remontem muru, 

w tym propozycji przedstawicieli Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, 

by w celu osuszenia muru wyciąć u jego podstawy kostkę w chodniku o szerokości  

40 centymetrów na całej długości, następnie wykonać właściwą izolację, a wyciętą 

powierzchnię uzupełnić drobnym kamieniem.  

 
Ad. 8/ Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy 

Przemęt dla Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Wojciecha w Kaszczorze. 

 

Kierownik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska Jadwiga Józefowska   przedstawiła 

uzasadnienie do przedmiotowego projektu uchwały. Przewodniczący Rady Gminy Elżbieta 

Wita otworzyła dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. Radni zapoznali się z treścią projektu 

uchwały i nie zgłosili do niego uwag. Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję  

i przystąpiono do głosowania. 
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WYNIKI IMIENNEGO GŁOSOWANIA RADNYCH GMINY PRZEMĘT 

w dniu 15 stycznia  2024 r. na LXXV sesji VIII kadencji Rady Gminy Przemęt 

w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Przemęt dla Parafii 

Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Wojciecha w Kaszczorze. 

 

Lp. Imię i Nazwisko Obecność Głos 

„za” 

Głos 

„przeciw” 

Głos 

„wstrzymujący 

się” 

obecny nieobecny 

1. Hanna Dobijata x  x   

2. Jerzy Dominiak  x    

3. Bernadeta Golińska x  x   

4. Gracjan Kicinski x  x   

5. Justyna Klecha x  x   

6. Piotr Kokornaczyk x  x   

7. Joanna Koziołek x  x   

8. Tomasz Maciejewski x  x   

9. Monika Maćkowiak x  x   

10. Stefan Napierała x  x   

11. Jan Rademacher x  x   

12. Elżbieta Wita x  x   

13. Łukasz Wojciechowski x  x   

14. Szymon Wojciechowski x  x   

15. Ireneusz Wolniczak x  x   

 

 

Liczba radnych biorących udział w 

głosowaniu 

14 

Głosów „za” 14 

Głosów „przeciw” 0 

Głosów „wstrzymujących się” 0 

 

Rada Gminy Przemęt w obecności 14 radnych biorących udział w głosowaniu przyjęła 

jednogłośnie uchwałę Nr 561/2024 w sprawie  przyznania dotacji celowej z budżetu 

Gminy Przemęt dla Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Wojciecha  

w Kaszczorze, która stanowi zał. nr 5 do protokołu. 

 
Ad. 9/ Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy 

Przemęt dla Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Wojciecha w Kaszczorze. 

 
Kierownik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska Jadwiga Józefowska przedstawiła 

uzasadnienie do przedmiotowego projektu uchwały. Przewodniczący Rady Gminy Elżbieta 

Wita otworzyła dyskusję. Radni zapoznali się z treścią projektu uchwały i nie zgłosili do niego 

uwag. Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i przystąpiono do głosowania. 
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WYNIKI IMIENNEGO GŁOSOWANIA RADNYCH GMINY PRZEMĘT 

w dniu 15 stycznia 2024 r. na LXXV sesji VIII kadencji Rady Gminy Przemęt 

w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Przemęt dla Parafii 

Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Wojciecha w Kaszczorze. 

 

Lp. Imię i Nazwisko Obecność Głos 

„za” 

Głos 

„przeciw” 

Głos 

„wstrzymujący 

się” 

obecny nieobecny 

1.  Hanna Dobijata x  x   

2.  Jerzy Dominiak  x    

3.  Bernadeta Golińska x  x   

4.  Gracjan Kicinski x  x   

5.  Justyna Klecha x  x   

6.  Piotr Kokornaczyk x  x   

7.  Joanna Koziołek x  x   

8.  Tomasz Maciejewski x  x   

9.  Monika Maćkowiak x  x   

10.  Stefan Napierała x  x   

11.  Jan Rademacher x  x   

12.  Elżbieta Wita x  x   

13.  Łukasz Wojciechowski x  x   

14.  Szymon Wojciechowski x  x   

15.  Ireneusz Wolniczak x  x   

 

Liczba radnych biorących udział w 

głosowaniu 

14 

Głosów „za” 14 

Głosów „przeciw” 0 

Głosów „wstrzymujących się” 0 

 

Rada Gminy Przemęt w obecności 14 radnych biorących udział w głosowaniu przyjęła 

jednogłośnie uchwałę Nr 562/2024 w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu 

Gminy Przemęt dla Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Wojciecha  

w Kaszczorze, która stanowi zał. nr 6 do protokołu. 

 
 
Proboszcz Marian Szymański podziękował w imieniu parafii za jednogłośne podjęcie 

powyższych uchwał. 

 
Radny Ireneusz Wolniczak dołączył do słów proboszcza i jednocześnie zaprosił 

mieszkańców gminy i pielgrzymów do odwiedzenia obiektów sakralnych w Parafii Kaszczor. 

 
Ad. 10/ Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy 

Przemęt dla Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Jana Chrzciciela  

w Przemęcie. 
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Kierownik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska Jadwiga Józefowska przedstawiła 

uzasadnienie do przedmiotowego projektu uchwały. Przewodniczący Rady Gminy Elżbieta 

Wita otworzyła dyskusję. Radni zapoznali się z treścią projektu uchwały i nie zgłosili do niego 

uwag. Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

 
WYNIKI IMIENNEGO GŁOSOWANIA RADNYCH GMINY PRZEMĘT 

w dniu 15 stycznia 2024 r. na LXXV sesji VIII kadencji Rady Gminy Przemęt 

w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Przemęt dla Parafii 

Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Jana Chrzciciela w Przemęcie.  

 

Lp. Imię i Nazwisko Obecność Głos 

„za” 

Głos 

„przeciw” 

Głos 

„wstrzymujący 

się” 

obecny nieobecny 

1.  Hanna Dobijata x  x   

2.  Jerzy Dominiak  x    

3.  Bernadeta Golińska x  x   

4.  Gracjan Kicinski x  x   

5.  Justyna Klecha x  x   

6.  Piotr Kokornaczyk x  x   

7.  Joanna Koziołek x  x   

8.  Tomasz Maciejewski x  x   

9.  Monika Maćkowiak x  x   

10.  Stefan Napierała x  x   

11.  Jan Rademacher x  x   

12.  Elżbieta Wita x  x   

13.  Łukasz Wojciechowski x  x   

14.  Szymon Wojciechowski x  x   

15.  Ireneusz Wolniczak x  x   

 

Liczba radnych biorących udział w 

głosowaniu 

14 

Głosów „za” 14 

Głosów „przeciw” 0 

Głosów „wstrzymujących się” 0 

 

Rada Gminy Przemęt w obecności 14 radnych biorących udział w głosowaniu przyjęła 

jednogłośnie uchwałę Nr 563/2024 w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu 

Gminy Przemęt dla Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Jana Chrzciciela w 

Przemęcie która stanowi zał. nr 7 do protokołu. 

 

Proboszcz Edmund Jaworski podziękował Wójtowi i pracownikom Urzędu Gminy  

w Przemęcie za przygotowanie dokumentów i zaangażowanie w realizację wniosku o dotację 

dla parafii. 
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Wójt Janusz Frąckowiak podziękował proboszczom za dobre gospodarowanie parafiami  

i jednocześnie stwierdził, że gmina dołoży wszelkich starań, aby te działania wpłynęły 

racjonalnie na wydawanie tych środków finansowych. Powiedział, że Radni podejmując te 

uchwały dają zielone światło na to, że można rozpocząć proces remontu obiektów 

zabytkowych. 

 
Ad. 11/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt na 

2024 rok. 

 

Skarbnik Gminy Bożena Ćwiklińska przedstawiła uzasadnienie do przedmiotowego projektu 

uchwały. Przewodniczący Rady Gminy Elżbieta Wita otworzyła dyskusję. Radni zapoznali się 

z treścią projektu uchwały i nie zgłosili do niego uwag. Przewodniczący Rady Gminy zamknął 

dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

 
 

WYNIKI IMIENNEGO GŁOSOWANIA RADNYCH GMINY PRZEMĘT 

w dniu 15 stycznia 2024 r. na LXXV sesji VIII kadencji Rady Gminy Przemęt 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt na 2024 rok. 

 

Lp. Imię i Nazwisko Obecność Głos 

„za” 

Głos 

„przeciw” 

Głos 

„wstrzymujący 

się” 

obec

ny 

nieobecny 

1.  Hanna Dobijata x  x   

2.  Jerzy Dominiak  x    

3.  Bernadeta Golińska x  x   

4.  Gracjan Kicinski x  x   

5.  Justyna Klecha x  x   

6.  Piotr Kokornaczyk x  x   

7.  Joanna Koziołek x  x   

8.  Tomasz Maciejewski x  x   

9.  Monika Maćkowiak x  x   

10.  Stefan Napierała x  x   

11.  Jan Rademacher x  x   

12.  Elżbieta Wita x  x   

13.  Łukasz Wojciechowski x  x   

14.  Szymon Wojciechowski x  x   

15.  Ireneusz Wolniczak x  x   

 

 

Liczba radnych biorących udział w 

głosowaniu 

14 

Głosów „za” 14 

Głosów „przeciw” 0 

Głosów „wstrzymujących się” 0 
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Rada Gminy Przemęt w obecności 14 radnych biorących udział w głosowaniu przyjęła 

jednogłośnie uchwałę Nr 564/2024 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Przemęt na 2024 rok, która stanowi zał. nr 8 do protokołu. 

 
Ad. 12/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Przemęt na lata 2024-2030. 

 

Skarbnik Gminy Bożena Ćwiklińska przedstawiła uzasadnienie do przedmiotowego projektu 

uchwały. Przewodniczący Rady Gminy Elżbieta Wita otworzyła dyskusję. Radni zapoznali się 

z treścią projektu uchwały i nie zgłosili do niego uwag. Przewodniczący Rady Gminy zamknął 

dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

 
WYNIKI IMIENNEGO GŁOSOWANIA RADNYCH GMINY PRZEMĘT 

w dniu 15 stycznia 2024 r. na LXXV sesji VIII kadencji Rady Gminy Przemęt 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przemęt na lata 2024-2030. 

 

Lp. Imię i Nazwisko Obecność Głos 

„za” 

Głos 

„przeciw” 

Głos 

„wstrzymujący 

się” 

obec

ny 

nieobecny 

1.  Hanna Dobijata x  x   

2.  Jerzy Dominiak  x    

3.  Bernadeta Golińska x  x   

4.  Gracjan Kicinski x  x   

5.  Justyna Klecha x  x   

6.  Piotr Kokornaczyk x  x   

7.  Joanna Koziołek x  x   

8.  Tomasz Maciejewski x  x   

9.  Monika Maćkowiak x  x   

10.  Stefan Napierała x  x   

11.  Jan Rademacher x  x   

12.  Elżbieta Wita x  x   

13.  Łukasz Wojciechowski x  x   

14.  Szymon Wojciechowski x  x   

15.  Ireneusz Wolniczak x  x   

 

 

Liczba radnych biorących udział w 

głosowaniu 

14 

Głosów „za” 14 

Głosów „przeciw” 0 

Głosów „wstrzymujących się” 0 
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Rada Gminy Przemęt w obecności 14 radnych biorących udział w głosowaniu przyjęła 

jednogłośnie uchwałę Nr 565/2024 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Przemęt na lata 2024-2030, która stanowi zał. nr 9 do protokołu. 

 
Ad. 13/ Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Rady Społecznej działającej 

w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wolsztynie na kadencję 

2024-2028. 

 

Przewodniczący Rady Elżbieta Wita przedstawił uzasadnienie do przedmiotowego projektu 

uchwały. Przewodniczący Rady Gminy Elżbieta Wita otworzyła dyskusję. Radni zapoznali się 

z treścią projektu uchwały i nie zgłosili do niego uwag. Przewodniczący Rady Gminy zamknął 

dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

 
WYNIKI IMIENNEGO GŁOSOWANIA RADNYCH GMINY PRZEMĘT 

w dniu 15 stycznia 2024 r. na LXXV sesji VIII kadencji Rady Gminy Przemęt 

w sprawie powołania członków Rady Społecznej działającej w Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wolsztynie na kadencję 2024-2028. 

 

Lp. Imię i Nazwisko Obecność Głos 

„za” 

Głos 

„przeciw” 

Głos 

„wstrzymujący 

się” 

obec

ny 

nieobecny 

1.  Hanna Dobijata x  x   

2.  Jerzy Dominiak  x    

3.  Bernadeta Golińska x  x   

4.  Gracjan Kicinski x  x   

5.  Justyna Klecha x  x   

6.  Piotr Kokornaczyk x  x   

7.  Joanna Koziołek x  x   

8.  Tomasz Maciejewski x  x   

9.  Monika Maćkowiak x  x   

10.  Stefan Napierała x  x   

11.  Jan Rademacher x  x   

12.  Elżbieta Wita x  x   

13.  Łukasz Wojciechowski x  x   

14.  Szymon Wojciechowski x    x 

15.  Ireneusz Wolniczak x  x   

 

 

Liczba radnych biorących udział w 

głosowaniu 

14 

Głosów „za” 13 

Głosów „przeciw” 0 

Głosów „wstrzymujących się” 1 
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Rada Gminy Przemęt w obecności 14 radnych biorących udział w głosowaniu przyjęła 

bezwzględną większością głosów w sposób następujący: 13 głosów – „za”, 1 głos – 

„wstrzymujący się”, 0 głosów – „przeciw” uchwałę Nr 566/2024 w sprawie powołania 

członków Rady Społecznej działającej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Wolsztynie na kadencję 2024-2028, która stanowi zał. nr 10 do protokołu. 

 
Ad.14/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego osiedla rekreacyjnego we wsi Kaszczor.  

 

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego i Nieruchomości Małgorzata Kurzawa 

przedstawiła uzasadnienie do przedmiotowego projektu uchwały. Przewodniczący Rady 

Gminy Elżbieta Wita otworzyła dyskusję. Radni zapoznali się z treścią projektu uchwały i nie 

zgłosili do niego uwag. Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i przystąpiono  

do głosowania. 

WYNIKI IMIENNEGO GŁOSOWANIA RADNYCH GMINY PRZEMĘT 

w dniu 15 stycznia 2024 r. na LXXV sesji VIII kadencji Rady Gminy Przemęt 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla 

rekreacyjnego we wsi Kaszczor. 

 

Lp. Imię i Nazwisko Obecność Głos 

„za” 

Głos 

„przeciw” 

Głos 

„wstrzymujący 

się” 

obec

ny 

nieobecny 

1.  Hanna Dobijata x  x   

2.  Jerzy Dominiak  x    

3.  Bernadeta Golińska x  x   

4.  Gracjan Kicinski x  x   

5.  Justyna Klecha x  x   

6.  Piotr Kokornaczyk x  x   

7.  Joanna Koziołek x  x   

8.  Tomasz Maciejewski x  x   

9.  Monika Maćkowiak x  x   

10.  Stefan Napierała x  x   

11.  Jan Rademacher x  x   

12.  Elżbieta Wita x  x   

13.  Łukasz Wojciechowski x  x   

14.  Szymon Wojciechowski x  x   

15.  Ireneusz Wolniczak x  x   

 

 

Liczba radnych biorących udział w 

głosowaniu 

14 

Głosów „za” 14 

Głosów „przeciw” 0 

Głosów „wstrzymujących się” 0 



15 

 

 

Rada Gminy Przemęt w obecności 14 radnych biorących udział w głosowaniu przyjęła 

jednogłośnie uchwałę Nr 567/2024 w sprawie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego osiedla rekreacyjnego we wsi Kaszczor, która 

stanowi zał. nr 11 do protokołu. 

 

Ad.15/ Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów powierzchniowej eksploatacji kruszywa w obrębie 

ewidencyjnym Nowa Wieś. 

 
Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego i Nieruchomości Małgorzata Kurzawa 

przedstawiła uzasadnienie do przedmiotowego projektu uchwały. Przewodniczący Rady 

Gminy Elżbieta Wita otworzyła dyskusję. Radni zapoznali się z treścią projektu uchwały i nie 

zgłosili do niego uwag. Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i przystąpiono do 

głosowania. 

WYNIKI IMIENNEGO GŁOSOWANIA RADNYCH GMINY PRZEMĘT 

w dniu 15 stycznia 2024 r. na LXXV sesji VIII kadencji Rady Gminy Przemęt 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 

powierzchniowej eksploatacji kruszywa w obrębie ewidencyjnym Nowa Wieś. 

 

Lp. Imię i Nazwisko Obecność Głos 

„za” 

Głos 

„przeciw” 

Głos 

„wstrzymujący 

się” 

obec

ny 

nieobecny 

1.  Hanna Dobijata x  x   

2.  Jerzy Dominiak  x    

3.  Bernadeta Golińska x  x   

4.  Gracjan Kicinski x  x   

5.  Justyna Klecha x  x   

6.  Piotr Kokornaczyk x  x   

7.  Joanna Koziołek x  x   

8.  Tomasz Maciejewski x  x   

9.  Monika Maćkowiak x  x   

10.  Stefan Napierała x  x   

11.  Jan Rademacher x  x   

12.  Elżbieta Wita x  x   

13.  Łukasz Wojciechowski x  x   

14.  Szymon Wojciechowski x  x   

15.  Ireneusz Wolniczak x     x   

 

Liczba radnych biorących udział w 

głosowaniu 

14 

Głosów „za” 14 

Głosów „przeciw” 0 

Głosów „wstrzymujących się” 0 
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Rada Gminy Przemęt w obecności 14 radnych biorących udział w głosowaniu przyjęła 

jednogłośnie uchwałę Nr 568/2024 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów powierzchniowej eksploatacji kruszywa w obrębie 

ewidencyjnym Nowa Wieś, która stanowi zał. nr 12 do protokołu. 

 

Ad.16/ Podjęcie uchwały w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości 

gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych 

sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych.  

 

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego i Nieruchomości Małgorzata Kurzawa 

przedstawiła uzasadnienie do przedmiotowego projektu uchwały. Przewodniczący Rady 

Gminy Elżbieta Wita otworzyła dyskusję. Radni zapoznali się z treścią projektu uchwały i nie 

zgłosili do niego uwag. Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i przystąpiono do 

głosowania. 

 
WYNIKI IMIENNEGO GŁOSOWANIA RADNYCH GMINY PRZEMĘT 

w dniu 15 stycznia 2024 r. na LXXV sesji VIII kadencji Rady Gminy Przemęt 

w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych  

w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości 

gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych. 

 

Lp. Imię i Nazwisko Obecność Głos 

„za” 

Głos 

„przeciw” 

Głos 

„wstrzymujący 

się” 

obec

ny 

nieobecny 

1.  Hanna Dobijata x  x   

2.  Jerzy Dominiak  x    

3.  Bernadeta Golińska x  x   

4.  Gracjan Kicinski x  x   

5.  Justyna Klecha x  x   

6.  Piotr Kokornaczyk x  x   

7.  Joanna Koziołek x  x   

8.  Tomasz Maciejewski x  x   

9.  Monika Maćkowiak x  x   

10.  Stefan Napierała x  x   

11.  Jan Rademacher x  x   

12.  Elżbieta Wita x  x   

13.  Łukasz Wojciechowski x  x   

14.  Szymon Wojciechowski x  x   

15.  Ireneusz Wolniczak x  x   
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Liczba radnych biorących udział w 

głosowaniu 

14 

Głosów „za” 14 

Głosów „przeciw” 0 

Głosów „wstrzymujących się” 0 

 

 

Rada Gminy Przemęt w obecności 14 radnych biorących udział w głosowaniu przyjęła 

jednogłośnie uchwałę Nr 569/2024 w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży 

nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych 

wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 

wieczystych, która stanowi zał. nr 13 do protokołu. 

 

Ad.17/  Interpelacje i zapytania radnych. 

 
Radna Rady Gminy Joanna Koziołek 

Interpelacja w sprawie interwencji w PKP S.A. dotyczącej konieczności odtworzenia  

i wyczyszczenie rowu odprowadzającego wody opadowe z drogi gminnej, znajdującego się 

wzdłuż ładowni stacji kolejowej Nowa Wieś – Mochy, która stanowi zał. nr 14 do protokołu. 

 

Ad.18/ Wolne głosy, wnioski i informacje. 

 

Radny Ireneusz Wolniczak  nawiązał do koncertu w Gminnym Centrum Kultury i Biblioteka, 

który odbył się w dniu 14 stycznia br. i stwierdził, że był bardzo ładny i ciekawy. Radny 

zaproponował, aby wykorzystać materiał z tego koncertu i zaprezentować go w lipcu i w 

sierpniu gościom, turystom, którzy odwiedzają gminę Przemęt. Ponadto Radny zwrócił się o 

podjęcie działań dotyczących pozyskania środków w celu wybudowania sali koncertowej z 

prawdziwego zdarzenia oraz o podjęcie działań w celu umieszczenia wyświetlaczy 

radarowych przy drodze wojewódzkiej. Następnie Radny zapytał czy będą podjęte działania 

dotyczące remontu na ul. Słonecznej w Kaszczorze, aby przy okazji remontu uzupełnić brak 

chodnika po jednej stronie. 

 
Radny Łukasz Wojciechowski podziękował włodarzom gminy Przemęt i radnym za podjęcie 

uchwały dotyczącej inwestycji utwardzenia terenu przy Zespole Szkół w Przemęcie. Radny 

jednocześnie podziękował za pozytywne słowa odnośnie koncertu karnawałowego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Elżbieta Wita  podziękowała sołtysowi Barchlina i Radzie 

Sołeckiej za zaproszenie na kolędowanie. 
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Ad. 19/ Zamknięcie obrad. 

 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy  

Elżbieta Wita ogłosiła o godz. 13:13 zamknięcie obrad LXXV Sesji Rady Gminy Przemęt  

i podziękowała wszystkim za udział w obradach. 

 

                                                         Przewodniczący Rady Gminy Przemęt 
 

 /-/ Elżbieta Wita 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała:   

Danuta Słodnik 


